
                                                                                              
 
 

 

Vás zvou na seminář 

 

Informační podpora pro zemědělce v rámci implementace směrnice 

Rady 91/676/EEC (nitrátová směrnice) v České republice 

Vybrané změny v přímých platbách od r. 2019 

 

který se koná  
 

25. březen 2019 od 9:00 hodin do 12:00 hodin 

 

Velká zasedací místnost, 1. patro 

Městský úřad Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 

 

Přednášejí:  

RNDr. Jan Dovrtěl, CSc. 

- poradce v registru MZe ČR 
 

Program semináře: 

 

1. Změny v uplatnění nitrátové směrnice v podmínkách České republiky a využití Portálu 

Farmáře při plnění požadavků nitrátové směrnice, greeningu a některých standardech 

dobrého zemědělského a environmentálního stavu (DZES 5, DZES 7) od roku 2019  

2. Investiční podpora PRV  

3. Úprava sankčního systému při porušení požadavků podmíněnosti 

4. Vybrané změny agroenvironmentálně-klimatických opatření  
 

Organizační zabezpečení:   

Ing. Marcela Pokorná, OAK Blansko, tel.: 605 586 572,   
Ing. Aleš Holas, OAK Brno-město a Brno-venkov, tel.: 602 513 467, 
Ing. František Bureš, OAK Vyškov, 731 462 624,  
Ing. Eva Chromečková, RAK Jmk, tel.: 725 035 960, Kateřina Patočková, RAK Jmk, tel.: 601 563 794 

 

Seminář je bez vložného. Občerstvení zajištěno.  

Přihlašujte se na seminář na email kis@kisjm.cz do úterý 19. 3. 2019 

 

Akce je podporována s finanční podporou dotačního titulu Ministerstva zemědělství ČR, 9.F.e. Regionální 
přenos informací. 

„Osobní údaje uvedené v prezenční listině jsou potřebné pro účely stanovené zákonem č. 252/1997 Sb., o 

zemědělství, ve znění pozdějších předpisů, respektive Zásad, kterými se stanovují podmínky pro poskytování 

dotací pro rok 2018 na základě § 1, § 2 a § 2d zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 

předpisů.“ 

mailto:kis@kisjm.cz


Přihláška – návratka 

SEMINÁŘ 

INFORMAČNÍ PODPORA PRO ZEMĚDĚLCE V RÁMCI IMPLEMENTACE 

SMĚRNICE RADY 91/676/EEC (NITRÁTOVÁ SMĚRNICE) V ČESKÉ 

REPUBLICE 

VYBRANÉ ZMĚNY V PŘÍMÝCH PLATBÁCH OD R. 2019 

 

25. 03. 2019 od 9:00 hodin do 12:00 hodin 

 

Městský úřad Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 

 

 

Přihlašovací údaje: 

Firma: 

………………………………………………………………………………………................... 

(název, adresa) 

IČO firmy: ……………………………………………………………………………………….... 

 

Zástupce firmy: 

……………………………………………………………………………………….... 

(jméno, příjmení, titul) 

Pozice ve firmě: 

………………………………………………………………………………………… 

Kontakty:  

telefon …………………………………………………. 

  

mobil …………………………………………………... 

 

email …………………………………………………… 

 

 

V…………………             Za organizaci: ………………………………. 

Účast na semináři je zdarma!!! 

 

Případný dotaz – téma:  

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Přihlášku zašlete, prosím, obratem na email kis@kisjm.cz  do pátku 19. 03. 2019. 

 

mailto:kis@kisjm.cz

